



Kielce, dnia 30.10.2023 r.

znak sprawy EZ/210/2023/AS

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605) Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. na „ **Zakup i dostawa urządzeń medycznych i sprzętu medycznego dla potrzeb Kliniki Otorynolaryngologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w ramach realizacji zadania pn. Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach. znak sprawy: EZ/210/2023/AS**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy w powiązaniu z art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 3, w szczególności: wózek endoskopowy, który nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 dostępności części zamiennych przez okres minimum 5 lat od dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje brzmienie §7 ustęp 9 wzoru umowy Załącznik nr 3 do SWZ dotyczy tylko Pakietu nr 3 – tor endoskopowy w następujący sposób:

9. Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych przez okres minimum 5 lat.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu na usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru do 8 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje brzmienie §7 ustęp 2 wzoru umowy Załącznik nr 3 do SWZ w następujący sposób:

2. W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do:

- a) usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 8 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji lub,
- b) przesłania decyzji o odmowie reklamacji z uwzględnieniem powyższych terminów.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych) i jednorazowego użytku, wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji? Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

(Dot. §8 ust. 1 pkt. 2 ppkt. b) wzoru umowy) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w dostawie urządzenia/asortymentu zgodnego z umową do 250,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik numer 3 do SWZ

Pytanie nr 6

(Dot. §8 ust. 1 pkt. 2 ppkt. c) wzoru umowy) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi do 100,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik numer 3 do SWZ

Pytanie nr 7

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży łączną maksymalną wysokość kar umownych z 30% do 20% wartości umowy? Ustalane kary są wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik numer 3 do SWZ

PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 271 ust.2 w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) przesunął termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Termin składania ofert: 08.11.2023 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 08.11.2023 r. godz. 09:30

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje pkt 23 SWZ - Termin związania ofertą, nadając mu brzmienie: „Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.12.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

Wprowadzona powyżej modyfikacja jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 3 do SWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/36-71-269 fax. 41/366-00-14
e-mail: anna.sitek@wszkielce.pl